
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 484 del 04/09/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Accettazione proposta transattiva ditta AB MEDICA Spa.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Accettazione proposta transattiva ditta AB MEDICA Spa.

Direttore  UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Alla stregua dell’istruttoria compiuta e dalle risultanze degli atti richiamati nelle premesse che seguono,
costituenti  istruttoria  a  tutti gli  effetti,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed
amministrativa;

DICHIARATA, nella qualità di responsabile del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità
del presente atto ai principi di cui al Regolamento n. 2016/679 (GDPR) con  consequenziale esclusiva
assunzione di responsabilità;

DICHIARATA, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n.190;

PREMESSO CHE:

 con mail del 10/05/2019, pervenuta alla UOC GEF per il tramite di comunicazione via PEC della UOC
Affari Legali in data 20/05/2019, AB MEDICA Spa ha trasmesso proposta transattiva di € 1.073,46, pari
al 50% delle seguenti fatture relative a interessi per ritardato pagamento di fatture relative a forniture
rese dalla medesima ditta, contro storno della restante parte,:

o n.1841/1999  -  n.A  378/2000  -  n.202340/2005  -  n.200232/2006  -  n.200264/2008  -
n.205094/2008 - n.210043/2008 - n.204597/2009 - n. 209684/2010 - n.2013204846/2013 e n.
2014209568/2014;

RILEVATO CHE:

 con annotazione del 07/06/2019, posta a margine della nota prot. 15454 del 06/06/2019, il Direttore
Amministrativo  ha  disposto  che  “…resta  in  capo  al  GEF  ogni  adempimento  compresa  eventuale
proposta di risoluzione bonaria…”;

CONSIDERATO CHE:

 con PEC del 11/06/2019, è stato richiesto al Consorzio C.S.A., soggetto depositario dell’archivio cartaceo
aziendale, copia delle fatture della AB MEDICA Spa al fine di poter effettuare una valutazione circa la
proposta transattiva della stessa Società;

 con PEC del 12/06/2019 il Consorzio C.S.A. ha fornito la documentazione richiesta;

PRESO ATTO CHE:

 dalla verifica contabile effettuata, l’importo degli interessi evidenziati appare congruo;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa che qui di seguito si intendono integralmente riportate, di:

1. procedere alla accettazione della proposta di transazione formulata dalla ditta AB MEDICAL Spa, con
sede in via J.F. Kennedy 10/12 - 20023 Cerro Maggiore (MI) – P.IVA 08862820969;

2. per  l’effetto,  disporre  la  liquidazione  della  somma complessiva  di  €  1.073,46,  IVA  esclusa  ai  sensi
dell’art. 15, primo comma, del DPR 633/1972, pari al 50% delle seguenti fatture relative a interessi per
ritardato  pagamento  di  fatture  relative  a  forniture  rese  dalla  medesima  ditta,  contro  storno  della
restante parte;

3. imputare la spesa complessiva sul c.e. 2020301150 denominato “Fondo interessi moratori”;

4. autorizzare l’UOC Gestione Economica Finanziaria all’emissione del relativo ordinativo di pagamento;

5. trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Amministrativa, alla UOC Affari Legali e al
Collegio Sindacale;

6. autorizzare la pubblicazione integrale del presente provvedimento sul sito aziendale;

7. dare immediata esecutività al presente atto.

                                  

Il Direttore UOC GEF

                            Dott. Eduardo Chianese



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

2020301150

FONDO INTERESSI MORATORI

€1.073,46

03/09/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 484 del 04/09/2019
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Accettazione proposta transattiva ditta AB MEDICA Spa.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 04/09/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




